

КАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ  
Х. ДОСМУХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТІ  
ҚЫЛМЫСТЫҚ ҚҰҚЫҚТЫҚ ПӘНДЕРІ ЖӘНЕ КРИМИНАЛИСТИКА КАФЕДРАСЫ



Факультеттің Ғылым Кеңесі шешімімен бекітілген  
Кеңес төрағасы *М. Қашым* К. М. Утепкалиева  
матрица № ЖҰНЕ « 2017 » ж. *М. Қашым* 2016ж.

## ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒЫ 5В030100 – «ҚҰҚЫҚТАНУ»

2016-2017 оқу жылы

Білім беру бағдарламасы: «5В030102 – Қылмыстық құқықтық»

Жалпы білім беру пәндері (таңдау бойынша компонент), кредит саны 3

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Күтілетін нәтижелер (білім, білік, дағдылар және білім алушылар менгерген қуыреттіліктер)	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
I	P 1109 Психология	Пәннің өзінен мақсаты, психология-психикалық қуылыстардың (және қуылыстардың) пайда болу, даму және қалыптасу заңдылықтарын зерттеудің ғылым. Психикалық қуылыстар басы қорлап тұрған аяғары түрде тағары мен қуылыстардың маңызы әр түрлі бейнелері бойын табылған. Олар қоршаған ортаға өз тәжірибемізден жақын мақам, тәжірибе және кеткестің ұғымдар. Бір қарағанда бұлардың мәнін әрқайсымызға іс аяғарататын та білетін де сияқтаны. Бірақ психикалық қуылыстардың мәнін психология тұрғыдан түсіну арқылы ғана және жақты аяғаруға болады. Осы мәселені сызықпен жеткізе біянадауы, олардың кейбіреуі аяғарықтарын психологиялық сөз бойын айырып, психология ғылымына қарастырылуы. Психология ғылымына қарастырылуы және жақын маңдауы білім алушылардың ойы.	Психологияның негізгі міндеті психикалық іс-әрекетті оның даму барысымен байланыстыра зерттеу. Психология ғылымының түсініктер қоры өзгеріс және бұлақтар мен тұжырымдар үзілмей орыстауға психология бұрын келетіндей импирикалық деректермен толығуда. Психология ғылымының қолданылық мәні қогам түсініп қабылдауының ашыққа білім беру мекемелерінде кең психологиялық қызмет тармақтарын іске қосу аяғары өз қолданылуы тапты болары мүмкін болуы қызмет жақын маңдауы, аяғары қызметке ғылым және оның пәндерінің аяғарындағы ең ірі және дәлелдер жүзбе болуы аяғары.	3	5	I		ҚР қылмыстық құқығы (жалпы, ерекше бөлімі), ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы
	Szhan1109 Саясаттану және әлеуметтік негіздері	Саясаттануда жақын ғылымдардың бірі-әлеуметтану. Саясаттану саясатты белгілі бір заңдылықтарға бағынып, іс жүзінде белгілі бір принциптерді жүзеге асыратын, дамып, өзгеріп отыратын процесс ретінде қарайды. Ал әлеуметтану оған процесс ретінде емес, адамдық өшеп ретінде қарайды. Әлеуметтік ортаның саяси салаға етер әсерін зерттейді. Оның айналысатын мәселелері адамды және қауымдықтың дамуына саясат не	Саясаттану мен әлеуметтану мамандығының бір-біріне әсері, арақатынасы, айырмашылығы, ұқсастығы, ортақ жерлерін осы екеуі арқылы ашып көрсетуге тырысамын. Бұл жерде біз бірінші болып Р.Мертон мен Т.Парсонстың үлкен және орта деңгейдегі ілімдерін еске салып кетугімізге болады. Американдық ғалым Т.Парсонс әмбәбантылықты насихаттаса, Р.				ҚР қылмыстық құқығы (жалпы, ерекше бөлімі), ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы	

	<p>өбере алады және саясатты жетілдіру үшін адамдар не істей алады. Сайып келгенде, саясаттанудың негізгі назары саясатта болса, әлеуметтанудың назары саясатты жасаушы адамда болады. Олардың арасындағы байланыс әсіресе саясаттануды сандық әдіс-тәсілдерді пайдалануға байланысты күшейе түседі.</p>	<p>Мертон оған кері теорияны ұсынады. Бұл теорияларды дұрыс, бұрыс деп бағалауға біздің қақымыз жоқ. Бірақ барлық ілімдердің философиядан бөлініп шыққанын ескере келіп, Р. Мертонның ілімі жеке басымның көзқарасына жақын Келесесі аталмыш ғалымның құрылымдық функционалдык талдауы туралы. Оның саясаттануда қолданылу аясы кең. Мысалы, Д. Истонның 1957 жылы ұсынған «Саяси жүйелерді талдаудың тәсілі» атты теориясын айтуға болады. Бұл теорияға дәл осы құрылымдық функционализм әсер етті. Бұл талдау бихевиоризм шеше алмаған мәселені шешіп берді. Ол саясатты біртұтас ретінде қарастырды.</p>				
--	--	---	--	--	--	--

**Базалық пәндері (таңдау бойынша компонент), кредит саны 10**

<p>1 RK 1209 Рим құқығы</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты болып Рим мемлекетінің құқықтық дамуы туралы білімді жетілдіру мен дамыту. Пәндің негізгі тараулары: Рим құқығының түсінігі, пәні және жүйесі. Рим құқығының қайнар көздері. Ежелгі Рим мемлекетіндегі іс-жүргізу және азаматтардың субъективтік құқықтарын қорғауды қалыптастыру тәртібі. Рим құқығындағы тұлға ұғымы. Рим құқығындағы отбасылық құқық қатынастар. Рим құқығындағы мүлік құқығы. Міндеттемелік құқық. Рим құқығындағы шарттар мен деликтілер. Рим құқығындағы мұрагерлік құқық.</p>	<p>Білуі тиіс: ежелден қалыптасқан құқықтық қатынастар мен олардың реттелу жағдайларын тарихи тұрғыда қарастыру, қазіргі өркениеттік көрініске өзінің септігін тигізетін негізгі тарихи құбылыстар, деректер мен оқиғаларды білу. Біліктілігі: қазіргі кездегі құқық пен мемлекеттің әрекет етуінде маңызды рөлге ие негізгі құқықтық тарихи аспектілерді меңгеру мүмкіндігі. Дағдысы бар: Рим мемлекеті мен оның құқықтық институттарының даму заңдылықтары мен қызметін анықтайтын тарихи құбылыстарды оқу немесе жетілдіру.</p>	3	5	2	Мемлекет және құқық теориясы КР қылмыстық құқығы, КР құқық жүйесіндегі меліация
-----------------------------	--	--	---	---	---	--

МК 1209 Мұсылман құқығы	<p>Пәннің мақсаты: Мемлекеттің құқықтық жүйесінің пайда болуы мен даму тарихынан барлық Шығыстың орта ғасырлық өркениетінің ең маңызды құбылысы мұсылман Мұсылман құқығы - мұсылман діні Исламның негізінде құрастырылған ережелер</p> <p>Ислам бойынша қалыптасқан құқық салмағы Мұхаммед арқылы Алладан келеді.</p> <p>Мақсатқа жету үшін төмендегідей мәселелер қойылады: мұсылман құқығының жалпы түсінігін беру; мұсылман құқығының басталуынан беріту; мұсылман құқығы жүйесінің ерекшеліктерін таныту; мұсылман құқығы ғылымының таралуынан анықтау; отбасылық және мұрагерлік құқық ерекшеліктерін таныту; меншік қатынастарын құқықтық реттеу және қолдау; жаңа сот ісін анықтау; қазіргі келеңді мұсылман құқығы</p>	<p>Құзыреттілігі: ежелден қалыптасқан мемлекеттік құқықтық жүйенің ролі мен маңызын, пайда болуы мен дамуын</p> <p>Білу: Мұсылмандардан алғашқы басталуының көрсетілмеген өмірлік құбылыстарын сәйкесінше талдау</p> <p>Мұсылман құқығына тән институттардың ежелден бері келуі; кездей соқтық құқықтық қызметте келісімдер жні қолданылатын ол мұсылман құқығының ережелеріне</p> <p>Дағдысы: Мұсылман құқығының негізгі мазмұны дін аламының іс - әрекеті</p> <p>Мұсылман құқығы (шариғат) Құран және Сүнна негізінде құрастырылған.</p>	<p>Құзыреттілігі: ежелден қалыптасқан мемлекеттік құқықтық жүйенің ролі мен маңызын, пайда болуы мен дамуын</p>	<p>ҚР қылмыстық құқығы (жалпы бөлім), ҚР қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)</p>
2 SKIT 1210 Саяси құқықтық ілімдер тарихы	<p>Пәнді оқытудың мақсаты болып саяси құқықтық ілімдер тарихы туралы білімді жетілдіру мен дамыту</p> <p>Пәннің негізгі тараулары:</p> <p>Саяси және құқықтық оқытулардың тарихы пәні, мәселелері мен әдістері; Ежелгі Шығыс (Египет, Индия, Қытай және басқалар). Ежелгі Грекия мен Рим елдеріндегі саяси және құқықтық оқытулар; Орта ғасыр мен Өркендеу дәуіріндегі саяси және құқықтық оқытулар (Нидерланды, Англия, Франция, Ресей, Германия, АҚШ және басқалар); XIX-XX ғ.ғ негізгі құқықтық мектептер мен құқықтық ойлау бағыттары және оның өкілдері (Батыс Еуропадағы, АҚШ-тағы, Ресейдегі, Индиядағы, Қытайдағы); адамзаттың мемлекет және құқық</p>	<p>Білуі тиіс: саяси құқықтық ілімдерді тарихи тұрғыда қарастыру, қазіргі өркениеттік көрініске өзінің септігін тигізетін негізгі тарихи құбылыстар, деректер мен оқиғаларды білу</p> <p>Біліктілігі: қазіргі кездегі құқық пен мемлекеттің әрекет етуінде маңызды рөлге ие негізгі құқықтық тарихи аспектілерді меңгеру мүмкіндігі</p> <p>Дағдысы бар: саяси құқықтық ілімдердің даму заңдылықтары мен қызметін анықтайтын тарихи құбылыстарды оқу немесе жетілдіру</p> <p>Құзыреттілігі: ежелден қалыптасқан мемлекеттік құқықтық жүйенің ролі мен</p>	<p>Құзыреттілігі: ежелден қалыптасқан мемлекеттік құқықтық жүйенің ролі мен маңызын, пайда болуы мен дамуын</p>	<p>ҚР қылмыстық құқығы, Рим құқығы</p>



	<p>саласындағы көрнекті ойшылдарының оқытулары (Конфуций, Платон, Аристотель, Аль-Фараби, Макиавелли, Гроций, Спиноза, Локк, Гоббс, Фулье, Руссо, Кампанелла, Монтескье, Гегель, Маркс, Иеринг, Петражицкий, Кельзен және басқалар); калыптасу, эволюция және табиғи құқық, үкіметті бөлу, қоғамдық шарт, азаматтық қоғам және құқықтық мемлекет теорияларының өкілдері; Қазақстандағы саяси және құқықтық ойлар (Ш. Уәлиханов, А. Құнанбаев, Ж. Ақпас, Ә. Бөкейханов және басқалар); әлемдік саяси және құқықтық ойлардың негізгі шығармалары</p>	<p>Пәннің мақсаты: Кәсіби зангерлер сөздерін мәнді етіп көпшілік алдында көлденең тарту үшін олар іс материалдарын жан-жақты талдап, тексеріп қана қоймай, заң кодекстерін ғана емес, сондай-ақ психологияны, педагогиканы, этика мен логиканы жетік білетін жоғары білікті мәдениетті адам болулары керек.</p>	<p>маңызын, пайда болуы мен дамуын</p>				<p>ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы, Адвокатура</p>
<p>3</p>	<p>ККО1215 Құқық қорғау органдары</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты студенттердің құқық саласының негізгі ұғымдары мен қағидалары, жүйесі мен қайнар көздері</p>	<p>Білу: кәсіби өкіл ретінде процессуалдық әрекеттерді жасау және қатысу, құқықтық өндірісте кәсіби өкіл ретінде құқыққолданушылық жасау және қызметтің ерекшеліктері туралы білім алу; өз білімінің тәжірибеде бекіту үшін заңдық көмек көрсету барысында процессуалдық актілер мен басқа да құжаттарды толтыру әдістемесі туралы білім алу; заңдық процесс үшін маңызды оқиғаны әсіби бағалау және кәсіби субъект ретінде соған сәйкес құқыққолданушылық шешім қабылдау, адвокаттық қызметтің ұйымдастырушылық және құқық негізі туралы білімді жүйелеу; адвокаттық қызметті регламенттейтін нормативті ережелерді сараптау; адвокатты қызметті қорғаушы, жәбірленушінің өкілі, азаматтық талапкер; азаматтық жауапкер және айыптаушы өкілдері ретінде қабылдау.</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы Саяси құқық ілімдер</p>	<p>2 3 2</p>	<p>ҚР қылмыстық құқығы, Қылмыстық сот өндірісі</p>	

	<p>туралы негізгі акпараттарды меңгеруі</p> <p>Пәннің негізгі тараулары:</p> <p>Құқық қорғау органдары түсінігі, жүйесі және пәні. Құқық қорғау органдары курсының негізгі ережелері.</p> <p>Сот - әділдігінің конституциялық қағидалары.</p> <p>Қазақстан Республикасының Сот жүйесі.</p> <p>Судьялардың мәртебесі. Сот жүйесінің ұғымы және оны ұйымдастыру.</p> <p>Прокуратура органдары және прокурорлық қалағалау.</p> <p>Қазақстан Республикасының әділет органдары.</p> <p>Қазақстан Республикасындағы нотариат.</p> <p>Алвюкатура және оның органдары.</p> <p>Қазақстан Республикасының Ішкі істер органдары.</p> <p>Желел іздестіру қызметі туралы түсінік.</p> <p>Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік органдары.</p> <p>Қаржы полициясы органдары.</p> <p>Келен органдары.</p>	
<p>кағидаларын біліктілігі: құқық қорғау органдарының құзыреттілігін анықтау;</p> <p>дағдысы бар: Құжаттармен дұрыс жұмыс жасау, оларды өңдеу және талдау жүргізуге қабілеті</p> <p>Құзыреттілігі: құқық қорғау органдары жүйесіндегі нормативтік актілерді талдай білу қабілеттілігі.</p>	<p>Білу: Қылмысты дұрыс квалификациялауда немесе қылмыстық заң нормаларын дұрыс қолданғанда заңдылық қағида сақталады.</p> <p>Дағдысы: Демократиялық және құқықтық бағыттағы дамушы мемлекеттер үшін заңды дұрыс. әрі дәл қолдану Конституциялық қағида болып табылады. Демек, жасалған қылмысты дұрыс квалификациялау, ол кінәлінің әрекеттеріне дұрыс баға беретін және қоғамның, жеке адамдардың мүддесі мен құқықтарын қорғайтын заң бабын қолдануды білдіреді.</p> <p>Құзыреттілігі: Қылмысты дұрыс квалификациялаудың келесі маңыздылығы – мемлекеттің қылмыстылықпен күрес шараларын жүргізуіне байланысты болып табылады</p>	<p>КSN 1215</p> <p>Қылмыстық саралау негіздері</p>
<p>тарихы</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы.</p> <p>ҚР конституциялық құқық</p>	<p>ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы.</p> <p>Алвюкатура.</p>

4	SZh 1216 Сот жүйесі	<p>асырғанда қылмыстық квалификациялау туралы мәселе орын алды.</p> <p>Пәннің мақсаты: Құқықтық мемлекетті орнықтыруға бет алған қоғамның негізгі көздейтіні мемлекеттің құқықпен санасуын талап ету болса, соттың да тек қана заңға бағындырылуы мұндай мақсатты іске асыруға жетелейтін басқару нормасы болып саналуға тиісті екендігін зерттеу жұмыстарын жүргізуді үйрету.</p> <p>Пәннің міндеті: Сот жүйесі және сот әділеттілігінің негізгі міндеттері ретінде</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- сот билігін барлық соттар үшін сот ісін жүргізудің заңдарда белгіленген бірыңғай нысандары арқылы жүзеге асыру әдістерді қолдану;</li> <li>- Қазақстан Республикасының барлық соттарының қолданыстағы құқықты қолдану;</li> <li>- заңдарда судьялардың бірыңғай мәртебесін баянды ету;</li> <li>- заңды күшіне енген сот актілерін Қазақстан Республикасының бүкіл аумағында орындаудың міндеттілігін қолдану;</li> </ul>	2	3	2	Халықаралық бұқаралық құқығы Экологиялық құқық
		<p>Білу: мемлекет және құқық тарихының негіздерін, мемлекет және құқық тарихының теорияларының пайда болуын, конституциялық құқықтың және конституциялық заңнаманың сақтау бойынша қоғамдық қатынастарды, азаматтық қызығушылықтар мен заңды тұлғаларды және де құқық қорғанысының реттелуін баяндау;</p> <p>Дағдысы түсіндіріледі және конституциялық заңнамамен орнатылған тапсырманың мәнін анықтайды, логикалық түрде сауатты жеткізу және мемлекеттік – құқықтық және саяси проблемалық өз көзқарасынды негіздей отырып, еркін түрде юристік түсінікпен және категориялармен жеткізе білу.</p> <p>құзыреттілігі – мемлекет және құқық тарихы негіздерін, сонымен қатар мемлекет және құқық теорияларын, конституциялық құқықтың түсіндірілу тетігін қолдану; заңнамалық нормаларды қолдану кезінде осы жағдайларға байланысты тапсырмалар мен жобалардың шешімдерін тауып, теориялық және практикалық дағдыларға ие болу;</p>				Рим құқығы Мемлекет және құқық теориясы
<p>Пәннің мақсаты: заңдылық пен құқық тәртібіне байланысты практикалық міндеттерді шешуде мемлекеттің құқықтық жүйесінің бір тарапы болып табылатын қылмыстық заңның ролі елуір ол – заң бұзушылықтың қылмыс сияқты аса қауіпті түрмен күресуге бағытталған. Бұл күреске қылмыс жасағны алдыға оның жасаған</p>		<p>Жаңаның мақсатын анықтау үшін бәрнен бұрын, соттың заң қолдану қызметінде маңызы зор. Нақты алдыға қатысты жазаның түрін, мөлшерін анықтай отырып сот жазаның заңда белгіленген мақсаттарын басшылыққа алуға тиіс. Бұл талапты елеусіз қалдырған болса, қылмыс жасаған</p>				Кримиалистика, Прокурорлық қадағалау
KZhT 1216 Қылмыстық жазалар теориясы						Рим құқығы Мемлекет және құқық теориясы



қылмыстың сәйкес жаза тағайындалыны. Жаза деленіміз - соттың үкімі бойынша айыпдалған мемлекеттік мәжбүрлеу шарасы. Жаза қылмыс жасуды кінәлі деп табылған адамға қолданылады және Қылмыстық Кодексте көзделгендей адамды құқықтары мен бостандықтарынан айыру немесе оларды шектеу болып табылады. Оны қылмыс жасаған адамға мемлекеттік ерекіне орган – сот ғана үкім негізінде қоллана алады. Қылмыс пен жаза - өзара тығыз байланысты құқықтық түсінік. Мемлекеттік мәжбүрлеу шарасы ретінде жаза тек қылмыс үшін қолданылады.

тағайындауға әлдегігі емес үкім шығаруға әкеп соғуы мүмкін. Жазаның мақсаты ҚК-тің 38 бабында былай көрсетілген: «Жаза әлеуметтік әлдегітілікті қалпына келтіру, сондай-ақ сотталған адамды түзеу және сотталған адамның да, басқа адамдардың да және қылмыстар жасауынан сақтандыру мақсатында қолданылады». Яғни жазаның мақсаты: а) әлеуметтік әлдегітілікті қалпына келтіру; б) сотталғанды түзеу; в) сотталған тарапынан жаза қылмыстың жасалуын болдырмау (арнайы жеке сақтандыруын мақсаты); г) басқа адамдар тарапынан қылмысты болдырмау (жалпы сақтандыруын мақсаты). Жаза тағайындалған әрбір жағдайда осы мақсаттар бірге қарастырылуы тиіс. Айыпкерге жаза тағайындағанда сот тек жәбір шеккен адамға ғана емес, жалпы қоғамға қатысты әлеуметтік әлдегітілікті біршама бұзса да қалпына келтіруге әрекет жасудағы тиіс.



Мамандық: 5B030100-«Құқықтану»  
 Оқыту мерзімі: 4 жыл  
 Оқыту формасы: күндізгі  
 Курс: 2  
 Академиялық дәрежесі: 5B030100-«Құқықтану»  
 мамандығы бойынша құқық бакалавры

Базалық пәндер (таңдау бойынша компонент), кредит саны 11

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Күтілетін нәтижелер (білім, білік, дағдылар және білім алушылар меңгерген құзыреттіліктер)	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1	NKA 2217 Нормативтік құқықтық актілер	Пәннің мақсаты: нормативтік құқықтық теорияның негіздері және оның түрлері. Қазақстан Республикасының кодекстерімен реттелетін қоғамдық қатынастар. Нормативтік құқықтық актілердің жобаларын жоспарлау, әзірлеу және рәсімдеу; актіні қабылдау мен оны күшіне енгізу тәртібі; актілерді жариялау; актілердің уақыт, кеңістік жағынан және тұлғалар бойынша қолданылуы.	Білу: Қазақстан Республикасында құқықтық актілерді түсіндіру, жүйеге келтіру және оны есепке алу. Дағдысы: Қазақстан Республикасының Конституциясы – негізгі нормативтік құқықтық акті. Азаматтық Кодекс – азаматтық – құқықтық реттеу заңы. Отбасы құқығының негізгі ережелері. Еңбек Кодексі. Экологиялық және Жер құқығы негіздері. Қазақстан Республикасының қылмыстық кодексі.	2	3	3	Мемлекет және құқық теориясы Құқық қорғау органдары	ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы Азаматтық іс жүргізу құқығы
	KIPK 2217 Қылмыстық істерге прокурордың қатысуы	Пәннің мақсаты қылмыстық іс жүргізушілік функциялар жүйесіндегі прокурордың сотта мемлекеттік айыптауды қолдау функциясын зерттеу. - қылмыстық іс жүргізушілік функциялары жүйесіндегі мемлекеттік айыптаудың ролі мен орнын және басқа қылмыстық іс жүргізушілік функцияларымен байланысын анықтау; - прокурордың қылмыстық іс бойынша бас сот талқылауындағы іс жүргізушілік орнын зерттеу. - бас сот талқылауында мемлекеттік айыптауды қолдаудағы прокурордың өкілеттіктерін анықтау. - мемлекеттік айыптауды	Білу: Қазақстан Республикасының Бас Прокуроры, Бас әскери прокурор, облыстардың прокурорлары және соларға тенестірілген прокурорлар, аудандық, қалалық әскери прокурорлар, көлік прокурорлары мен оларға тенестірілген прокурорлар, олардың орынбасарлары мен көмекшілері, прокураторалардың қадағалау саласы жөніндегі прокурорлары, аға прокурорлары және прокуратура басқармалары мен бөлімдерінің прокурорлары.				Саяси және құқық ілімдері тарихы Мемлекет және құқық теориясы	ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығының практикасы

	<p>қолдауға және айыптау сөзіне қойылатын талаптарды ашу;</p> <p>- мемлекеттік айыптаудың қазіргі уақыттағы тәжірибелерін талдау;</p> <p>- мемлекеттік айыптаудың одан ары жетілдіру ұсыныстарын жасау және оны негіздеу.</p>	<p>Дағдысы: Соттың қылмыстық істі қарауына қатысушы прокурор айыптауды қолдау жолымен мемлекеттің мүддесін білдіреді және мемлекеттік айыптаушы болып табылады. Әрине, аудандық прокурордың өзі кез-келген қылмыстық іс бойынша сотта мемлекеттік айыптауды қолдай алады.</p>			
--	---	---	--	--	--

2	ZhIN 2220 Желел іздестіру негіздері	<p>Пәннің мақсаты: Желел іздестіру негіздерінің теориясының пәні, міндеттері және жүйесі. Құқық қорғау органдарының желел іздестіру қызметі мен оның қылмыспен күресудегі мәні, алатын орны және міндеттері. Желел іздестіру негіздерінің қылмыстылық пен күрестегі маңызы. Құқық қорғау органдарының желел іздестіру қызметіндегі қолданылатын күштері. Құқық қорғау органдарының желел іздестіру қызметінің құрылдары. Желел іздестіру негіздерін жүзеге асырушы органдар, олардың құқықтары мен міндеттері.</p>	2	3	3	Экологиялық қылмыстар, Экономикалық қылмыстар
AZh 2220	Әкімшілік жауапкершілік	<p>Курстың мақсаты: Жүйелендірілген түрде білім алу. Әкімшілік жауапкершілік ғылымының теориялық мәселелерін терең түсіну, алынған білімді заңгердің болашақтағы тәжірибелік қызметіне, өзінің, қоғамымыздың, мемлекетіміздің қауіпсіздігіне, дамуына қолдану.</p> <p>Курстың міндеттері: Заң ғылымдарының құрамдас бөлігі ретінде әкімшілік құқық ғылымының негізгі түсінігі туралы білім алу. Әкімшілік жауапкершілік институттардың негізгі</p>	2	3	3	Мемлекет және құқық теориясы ҚР конституциялық құқығы
AZh 2220	Әкімшілік жауапкершілік	<p>Курстың мақсаты: Жүйелендірілген түрде білім алу. Әкімшілік жауапкершілік ғылымының теориялық мәселелерін терең түсіну, алынған білімді заңгердің болашақтағы тәжірибелік қызметіне, өзінің, қоғамымыздың, мемлекетіміздің қауіпсіздігіне, дамуына қолдану.</p> <p>Курстың міндеттері: Заң ғылымдарының құрамдас бөлігі ретінде әкімшілік құқық ғылымының негізгі түсінігі туралы білім алу. Әкімшілік жауапкершілік институттардың негізгі</p>	2	3	3	Саяси және құқық ілімдері тарихы Мемлекет және құқық теориясы Құқық қорғау органдары
						ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы Азаматтық іс жүргізу құқығы

3	2221 Криминология	<p>пәнін, қазақстанның әкімшілік жауапкершілік дамуының ерекшеліктерін тану. Өмірдің басқару саласындағы маңызды қоғамдық қатынастарын реттейтін әкімшілік жауапкершілік нормаларын терең білу. Қазақстан Республикасының Конституциясымен бірге әкімшілік жауапкершіліктің негізгі кайнар көздері болып табылатын, мемлекеттік-басқару қатынастарын реттейтін конституциялық заңдар мен заңдарды, әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексті және өзге де нормативтік сипаттағы актілерді жан-жақты оқып, білу. Пән бойынша ғылыми оқулықтар және оқулықтармен жұмыс жасау арқылы тәжірмбе алу. Әкімшілік жауапкершілік пәні бойынша алынған білімді тәжірибелік немесе ғылыми қызметте пайдалана білуге машықтандыру.</p>	3	5	4	<p>Барлық құқық салалары, оның ішінде әкімшілік жауапкершілік үшін де Конституцияда бекітілген адам және азаматтың құқықтары мен бостандықтары, мемлекеттік басқару нысандары мен құрылысы, мемлекеттік басқару жүйесі ұйымдастыру қағидалары туралы және т.с.с. нормалар негіз болып табылады. Құзыреттілігі: ситуациалық есептерді шешуде және жоба, эссе және өзге де жазбаша жұмыстарды орындау барысында заң нормаларын қолдану.</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы. ҚР конституциялық құқығы ҚР қылмыстық құқығы (жалпы бөлім).</p>	<p>ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы Қылмыстық атқару құқығы.</p>
KSO 2221 Қылмыстық сот өндірісі	<p>Пәнді оқытудың мақсаты: Қазақстан Республикасында қылмысқа қарсы күреске қарсы қолданатын заң білімін берудің маңызды бағытын, жасалған</p>	<p>Білуі тиіс: студенттердің қылмыстық сот өндірісінің барлық сұрақтар бойынша терең білім алу және қолданыстағы</p>			<p>Мемлекет және құқық теориясы Қазақстан Республикасының</p>	<p>ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы. Адвокатура</p>		



4	<p>2222 Жасы кәмелетке толмағандардың қылмыстылығы</p> <p>Қылмыстар бойынша қылмыстық іс жүргізу процесі туралы білімді, кәсіби мәдениеті мен танымын дамыту.</p> <p>Пәннің негізгі тараулары қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар, қылмыстық іс жүргізудегі мүлдіктік мәселелер, қылмыстық іс жүргізуді жүргізуші органның заңсыз іс-әрекеттерімен келтірілген зиянды өтеу.</p>	<p>Пәннің мақсаты: жасы кәмелетке толмағандардың қылмыстылығы пәннің жалпы сипаттамасы. Кәмелетке толмағандардың қылмыстары туралы істер бойынша іс жүргізу. Кәмелетке толмағандар қылмыстылығы. Кәмелетке толмағандардың топтық қылмысының өзіндік ерекшеліктері. Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың, қалағаларсыз және панасыз қалудың</p>	<p>2</p>	<p>3</p>	<p>4</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы. ҚР конституциялық құқығы</p>	<p>Құқықтық статистика негіздері</p>
2222 Қылмыстық құқықтағы мәжбүрлеу шаралары	<p>Пәннің мақсаты: Қылмыстық құқықтағы мәжбүрлеу шараларының түсінігі. Қылмыстық құқықтағы мәжбүрлеу шараларының түрлері, нысаны. Медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шаралары. Медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шараларының түсінігі. Медициналық сипаттағы</p>	<p>Қылмыстық қотамдық қатынастарды реттеудің тиімді құралы болып табылады және оның әрекет ету осы қатынастардың құқықтық нормативті сипатымен ерекшеленеді. Мемлекеттік аппарат күшімен авторлар жауап алуға болады.</p>	<p>2</p>	<p>3</p>	<p>4</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы. ҚР конституциялық құқығы</p>	<p>ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы. Адвокатура.</p>



5	2223 Қылмыстық құқық бойынша практикүм	<p>мәжбүрлеу шараларын қолдану негіздері. Медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шараларының түрлері. Психиатриялық стационарда мәжбүрлеп емдеу, оның түрлері.</p>	<p>Пенді оқытудың мақсаты – Қазақстан Республикасында қылмысқа қарсы күреске қарсы қолданатын заң білімін берудің маңызды бағытын, жасалған қылмыстар бойынша қылмыстық іс жүргізу процесі туралы білімді, кәсіби мәдениеті мен танымын дамыту, іс жүзінде қолдана білу.</p> <p>Пәннің негізгі тараулары қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар, қылмыстық іс жүргізудегі мүлтік мәселелер, қылмыстық іс жүргізуді жүргізуші органның заңсыз іс-әрекеттерімен келтірілген зиянды өтеу.</p>	<p>Б.Т.Базылевтың қозғарасына негіз ретінде қолданады. Мемлекеттік мәжбүрлеу, мемлекеттік талаптарға бағындыру мақсатындағы жеке материалдық және моралдық шектерді қою арқылы фигуралық ықпал ету болып табылады. Қылмыстық-процессуалдық мәжбүрлеу шараларын қолдану барысында процессуалдық мәжбүрлеу құралдардың құндылығы, қылмыстық сот өндірісінің міндеттерін шешу үшін оларға жүргізудің заңдылығында негізділігімен сипатталады.</p>	2	3	4	<p>Рим құқығы Мемлекет және құқық теориясы</p>	<p>Халықаралық бұқаралық құқық, Экологиялық қылмыстар.</p>
---	--	---	--	--	---	---	---	--	--

2223 Қылмыстық істер бойынша адвокаттың қызметі

Пәнді оқытудың мақсаты: студенттердің қылмыстық құқық саласының негізгі ұғымдары мен қағидалары, жүйесі мен қайнар көздері, адвокаттың қызметі туралы негізгі ақпараттарды меңгеруі  
Пәнің негізгі тараулары: қылмыстық істер бойынша адвокаттың қызметі пәнінің түсінігі, міндеттері және әлеуметтік бағыты. Адвокатураның ұйымдастырылуы мен принциптері. Адвокатура қызметін реттейтін заңнамалар. Адвокаттар алқасы және олардың құрылу тәртібі. Адвокаттар алқасының құқықтық мәртебесі мен міндеттері. Адвокаттарға қойылатын талаптар. Адвокаттың құқықтары мен міндеттері. Адвокаттың лицензиясы. Лицензияның күшін тоқтата тұру, айыру және оның қолданылуын тоқтату

Білуі тиіс: қылмыстық істер бойынша адвокаттың қызметі пәнінің қағидалары мен негізгі терминдерін  
Біліктілігі: қылмыстық істер бойынша адвокаттың қызметіндегі құжаттарға баға беру; заң актілерімен жұмыс жасай алу.  
Дағдысы бар: қылмыстық істер бойынша адвокаттың қызметіне талдау жасау.  
Құзыреттілігі: заңдарға сәйкес құқыққа сай іс-әрекеттер бойынша шешім қабылдау және іс – әрекет жасау қабілеті

Рим құқығы  
Мемлекет және құқық теориясы

ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы.  
Адвокатура.

Мамандық: 5B030100 Құқықтану  
 Оқыту мерзімі: 4 жыл  
 Оқыту формасы: күндізгі  
 Курс: 3  
 Академиялық дәреже: 5B030100 – Құқықтану  
 мамандығы бойынша құқық бакалавры

Базалық пәндер (таңдау бойынша), кредит саны – 4

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Күтілетін нәтижелер (білім, білік, дағдылар және білім алушылар менгерген құзыреттіліктер)	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1	3224 Құқықтық статистика негіздері	<p>Пәнді оқытудың мақсаты – негізгі статистикалық ұғымдар мен категорияларды үйренуі, статистикалық материалдарды жинақтап және оларды топтастыра білуі және статистикалық талдау және оны құқықтық статистикала қолдану.</p> <p>Пәнді оқытудың міндеттері – статистиканың ұғымы мен салаларын, құқықтық статистиканың пәні, міндеттерімен таныстыру, Қазақстан Республикасында статистикалық жұмыстарды басқару және оның міндеттерін түсіндіру, статистикалық бақылаудың жалпы сипаттамасын, оның орындалуын таныту, салыстыру және жүйелі талдау әдістері арқылы қарастырылады.</p>	<p>Білу тиіс: қоғамдық өзгермелі құбылыстардың сандық жағын арнайы тәсілдерді қолдану арқылы зерттеп олардың сандық жағын бейнелейтін және сандық жағындағы заңдылықтарды ашатын ғылым саласы екендігін білу.</p> <p>Біліктілігі: әлеуметтік қоғамдық құбылыстардың сандық жағын нақты уақытында және аумағына қарай тіркеуге алып, ол мәліметтермен халықты қамтамасыз ету және зерттеуге алынған құбылыстардың сандық жағындағы тиісті заңдылықтарды ашып беру.</p> <p>Дағдысы бар: статистикалық әдістердің мазмұнында, мағынасында өзге де ғылым салаларындағы мағына тәрізді, зерттеуге алынатын құбылыстың өзіндегі шындық оның нақтылығын ашу.</p> <p>Құзыреттілігі: құқықтану саласындағы мәселелерді шеше білу қабілеттілігі.</p>	2	4	6	Мемлекет және құқық теориясы ҚР қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)	Криминалистика Криминалистикалық тактика
	3225 Экономикалық қылмыстар	Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстар материалдық және басқа да құндылықтарын, халыққа көрсетілетін қызметті болуға, айырбастауға және	Қылмыстың субъективтік жағы — тікелей иіс түріндегі қыл. Жеке қастікер немесе ұйымның бастығы несіне, демесу-қаржы не				Мемлекет және құқық теориясы. ҚР қылмыстық құқығы (ерекше бөлімі)	Криминалистика. Криминалистикалық тактика



құқыққа бағамдылығын танытады. Қолданылатын заңнаманың маңызын түсіндіреді. Қылмыстық заңда көрсетілген қоғамға қауіпті іс-әрекет. Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстар үшін жауапкершілікті қарастыратын нормалар қоғамдық қатынасты қорғауға, ел экономикасының еркін де бір қалыпты дамуын қамтамасыз етуге бағытталған.

жеңілдікті шарттар алу үшін маңызы бар, өзіннің шаруашылық жағдайы, қаржылық жағдайы немесе кешілік мүлкі не басқалай мән-жайлар жөніндегі ақпаратты көне-көрінеу жалған беріп, не несиегерді, демеуқаржы бөлуші топтауға, жеңілдіктерді жоюға, не бөлінген несиенің немесе демеуқаржының мөлшерін шектеуге әкеп соғатын мән-жайлар туралы ақпаратты банкке немесе басқа несие берушіге хабарламай несе, демеуқаржы нежеңілдікті шарттар алып отырғанын біледі және соны қалайды.

Кәсіптендіру пәндер (таңдау бойынша), кредит саны – 17

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Күтілетін нәтижелер (білім, білік, дағдылар және білім алушылар менгерген құзыреттіліктер)	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1	3303 Қылмыстық атқару құқығы	Пәнді оқытудың мақсаты – студенттерді құқық саласының негізгі ұғымдары мен қағидалары, жүйесі мен қайнар көздері туралы негізгі ақпараттарды менгеруі. Пәннің негізгі тараулары – Қылмыстық атқару құқығы түсінігі, міндеттері мәні, мақсаты, заңдары, сотталғандардың құқықтық жағдайы, мемлекеттік органдар мен мекемелердің жаза атқару жүйесі. Қазақстан Республикасының қылмыстық атқару заңдары. Қазақстан Республикасындағы сотталғандардың құқықтық жағдайы. Мемлекет органдары мен мекемелердің жаза атқару жүйесі. Жазаны орындау мекемелері мен органдарының қызметкерлері. Жазаларды атқарудың құқықтық негіздерін реттеу. Бас бостандығынан айыруға сотталғандарды топтастыру. Бас	Білу тиіс: қылмыстық атқару құқығы қағидаларын, құрылымын, қатынастарын, қылмыстық атқару өндірісін жүргізу тәртібін білу. Біліктілігі: қылмыстық атқару құқығы субъектілерінің құзыреттілігін анықтау. Дағдысы бар: құжаттармен дұрыс жұмыс жасау, оларды өңдеу және талдау жүргізуге қабілеті. Құзыреттілігі: қылмыстық атқару құқығы саласындағы нормативтік актілерді талдай білу қабілеттілігі.	2	3	6	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (жалпы бөлім) Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы (ерекше бөлім) Қылмыстық іс жүргізу құқығы	Криминалистика Криминалистикалық тактика



	<p>бостандығынан айыру органдарындағы ұстау режимін құқықтық реттеу. Сотталғандардың еңбегін құқықтық реттеу. Сотталғандарға түзеу мекемесінде жалпы білім беруде және кәсіби-техникалық оқытуда тәрбие жұмысын құқықтық реттеу. Бас бостандығынан айырылғандарды материалдық-тұрмыстық және медициналық-санитарлық жақтарымен қамтамасыз ету.</p>					<p>Криминалистика. Криминалистикалық тактика</p>
<p>3303 Қылмыстық жазаны атқару</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты – студенттерді құқық саласының негізгі ұымдары мен қағидалары, жүйесі мен қайнар көздері туралы негізгі ақпараттарды меңгеру. Пәннің негізгі тараулары – Қылмыстық атқару құқығы түсінігі, міндеттері мәні, мақсаты, заңдары, сотталғандардың құқықтық жағдайы, мемлекеттік органдар мен мекемелердің жаза атқару жүйесі. Қазақстан Республикасының қылмыстық атқару заңдары. Қазақстан Республикасындағы сотталғандардың құқықтық жағдайы. Мемлекет органдары мен мекемелердің жаза атқару жүйесі. Жазаны орындау мекемелері мен органдарының қызметкерлері. Жазаларды атқарудың құқықтық негіздерін реттеу. Бас бостандығынан айыруға сотталғандарды топтастыру. Бас бостандығынан айыру органдарындағы ұстау режимін құқықтық реттеу. Сотталғандардың еңбегін құқықтық реттеу. Сотталғандарға түзеу мекемесінде жалпы білім беруде және кәсіби-техникалық оқытуда тәрбие жұмысын құқықтық реттеу. Бас бостандығынан айырылғандарды материалдық-тұрмыстық және медициналық-санитарлық жақтарымен қамтамасыз ету.</p>	<p>Білу тиіс: қылмыстық атқару құқығы қағидаларын, құрылымын, қатынастарын, қылмыстық атқару өндірісін жүргізу тәртібін білу. Біліктілігі: қылмыстық атқару құқығы субъектілерінің құзыреттілігін анықтау. Дағдысы бар: құжаттармен дұрыс жұмыс жасау, оларды өңдеу және талдау жүргізуге қабілеті. Құзыреттілігі: қылмыстық атқару құқығы саласындағы нормативтік актілерді талдай білу қабілеттілігі.</p>			<p>Мемлекет және құқық теориясы. ҚР конституциялық құқығы Қылмыстық құқығы (жалпы, ерекше бөлім)</p>	
<p>2</p>	<p>3304 Қылмыстық іс жүргізу құқығының практикасы</p>	<p>Білу: студенттердің қылмыстық сот өндірісінің барлық сұрақтар бойынша терең білім алу және қолданыстағы қылмыстық іс жүргізушілік заңнамаларды</p>		<p>2</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы ҚР қылмыстық құқығы (ерекше бөлім)</p>	<p>Криминалистика. Криминалистикалық тактика</p>

	<p>жүргізу процесі туралы білімді, кәсіби мәдениеті мен танымын дамыту, іс жүзінде қолдана білу.</p> <p>Пәннің негізгі тараулары қылмыстық іс жүргізуге қатысушылар, қылмыстық іс жүргізудегі мүлктік мәселелер, қылмыстық іс жүргізуді жүргізуші органның заңсыз іс-әрекеттерімен келтірілген зиянды өтеу.</p>	<p>менгеруді білуі тиіс.</p> <p>Біліктілігі: қылмыстық сот өндірісінің міндеттері мен мәнін, толық негізде қылмыстық іс жүргізу қағидаларын, дәлелдеу теорияларын, сотқа дейінгі іс жүргізу тәртібін, дайындалып жатқан қылмыстар туралы мәліметтерді тексеру және қылмыстық іс қозғаудан бастап, қылмыстық істі сотқа беру және сот талқылауы, соттың апелляциялық инстанциясында істің қаралу тәртібін және үкімді орындау және қадағалау сатысында және жаңадан ашылған мән жайларға байланысты іс бойынша іс жүргізуді қайта бастау, қылмыстық істердің жекелеген санаттары бойынша іс жүргізудің ерекшеліктері, жекелеген істер бойынша іс жүргізудің ерекшеліктерін менгеру.</p>		
<p>3304 Қылмыстық құқықтағы дәлелдеу теориясы</p>	<p>Пәннің мақсаты: қылмыстық іс қатынастар саласына тартылған өзге тұлғалардың қылмыстық іске қатысуына байланысты түйінді мәселелер ғылыми және норма шығару қызметінің аясынан тыс қалуға. Іс жүргізу форма дәлелдемелерді жинауға, зерттеуге, бағалауға және пайдалануға ғана емес, қылмыстық іс бойынша іс жүргізу барысында тәртіп ережелерін анықтайтын немесе міндеттер мен талаптарды белгілейтін құқықтық ұйғарымдарды сақтауға да ықпал ететін әртүрлі дәрежелі азаматтардың факультативтік қатысуымен қатар міндетті қатысуын да қарастырады.</p>	<p>Дәлелдеу құқығының мәнін осылай түсіну оның өзіне тән белгілерін тұжырымдауға мүмкіндік береді. Дәлелдеу құқығының белгілері мыналардан көрінеді: дәлелдеу құқығының тәсілдері мен құқықтық реттеу тақырыбы қылмыстық іс жүргізуді дәлелдеу саласында қалыптасатын құқықтық қатынастардан тұрады; аталған құқықтық қатынастарды дәлелдеу құқығымен реттеу тәсілдері қылмыстық іс жүргізу тәсілдерін, ішінара дәлелдемелерді жинақтауға, тексеруге және бағалауға бағытталған тәсілдердің шеңберінен шықпайды, яғни дәлелдеу құқығының нормалары қылмыстық іс жүргізу құқығы нормаларының құрамдас бөлігі болып табылады; дәлелдеме және дәлелдеу мәселелері бойынша дәлелдеу құқығының мақсаттары</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы. ҚР құқығы (ерекше бөлімі) қылмыстық (ерекше бөлімі)</p>	<p>Криминалистика. Криминалистикалық тактика</p>

		кылмыстық іс жүргізу құқығы мақсаттарының бір бөлігімен сәйкес келеді және әрбір кылмыстық іс бойынша шындыққа қол жеткізуді және сот әділдігін жүзеге асыруды қамтамасыз етуді көздейді;		3	5	5	Мемлекет және құқық теориясы. ҚР кылмыстық құқығы (ерекше бөлімі)	Сот сараптамасы. Сот медицинасы.
3	3305 Медиация тәртібімен іс жүргізу	Пәнді оқытудың мақсаты: Жұмыс істейтін медиация заңын зерттеу, сонымен бірге жергілікті өзін-өзі басқару және сот тәжірибесінің нормативтік актілеріне талдау жасау Пәннің негізгі тараулары: Медиацияның ұғымы, оның мақсаттары. Медиацияның даму тарихы. Медиацияның жүргізу қағидастары. Медиаторлардың құқықтық жағдайы. Медиацияны жүргізуді қамтамасыз ететін ұйымдардың құқықтық жағдайы. Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ әкімінің кәсіпқой емес медиаторлар тізілімін жүргізу. Медиацияны жүргізу. Медиацияның жеке және (немесе) заңды тұлғалар қатысатын азаматтық, еңбек, отбасылық және өзге де құқық қатынастары саласындағы ерекшеліктері. Медиацияның отбасылық қатынастар саласындағы ерекшеліктері. Медиацияны тоқтату.	3	3	5	5	Мемлекет және құқық теориясы. ҚР кылмыстық құқығы (ерекше бөлімі)	Сот сараптамасы. Сот медицинасы.
3305 Экстремизмнің криминалдық түрлері: кылмыстық-құқықтық және криминалогиялық аспектілернің проблемалары	Экстремизмнің негізгі белгілері: біріншілен, мемлекетте диктатура орнатуы ашық жариялайды, яғни, бұл дегеніңіз елдегі азаматтардың саяси және азаматтық құқықтарын кемсіту, екіншілен, елдегі конституциялық құрылымды үзілді-кесілді мойындамайды, оны зорлық-зомбылық күшімен жоюға және билікті заңсыз басып алуға ашық түрде насихаттайды, үшіншілен, заңсыз қарулы жасақтар құрады, төртіншілен, елде әлеуметтік, нәсілдік, ұлттық, тіл және діни алауыздықты қоздырады, сонымен	Діни экстремизмнің негізгі мақсаты – өз дінінің басқа діни конфессиялардан басым екенін мәжбүрлі түрде мойындату. Оған қала берді, халыққа өз діндеріне сай құқықтық нормаларды жасап, бөлек мемлекет құру. Қазақстан зайырлы мемлекет екенін ұмытпауымыз керек. Мемлекет пен азаматтар радикализмнің, экстремизмнің барлық түрлері мен терроризмнің қарсы біртұтас шеп құруға тиіс.					Мемлекет және құқық теориясы. ҚР кылмыстық құқығы (ерекше бөлімі)	Криминалистика. Криминалистикалық тактика



	<p>қатар, осы ерекшеліктер бойынша азаматтардың құқығын шектеуді мақсат етеді, бесіншіден, елде белгілі бір ұлттың немесе діни конфессияның тоталитарлық режимін орнатуға ұмтылады.</p>					Криминалистика. Криминалистикалық тактика	
4	<p>3306 Адвокатура</p> <p>Пәнді оқытудың мақсаты: студенттердің құқық саласының негізгі ұғымдары мен қағидалары, жүйесі мен қайнар көздері, адвокатура туралы негізгі апараттарды меңгеруі. Пәннің негізгі тараулары: Адвокатураның түсінігі, міндеттері және әлеуметтік бағыты. Адвокатураның ұйымдастырылуы мен принциптері.</p>	<p>Білуі тиіс: адвокатура пәнінің қағидалары мен негізгі терминдерін. Біліктілігі: адвокатура қызметіндегі құжаттарға баға беру, заң актілерімен жұмыс жасай алу. Дағдысы бар: адвокаттың өкілеттіктеріне талдау жасау. Құзыреттілігі: заңдарға сәйкес құқыққа сай іс-әрекеттер бойынша шешім қабылдау және іс-әрекет жасау қабілеті.</p>	2	3	6	<p>Мемлекет және құқық теориясы. ҚР құқығы бөлімі) кылмыстық (ерекше бөлімі)</p>	Криминалистика. Криминалистикалық тактика
3306 ҚР құқық жүйесіндегі медиация	<p>Пәнді оқытудың мақсаты: Жұмыс істейтін медиация заңын зерттеу, сонымен бірге жергілікті өзін-өзі басқару және сот тәжірибесінің нормативтік актілеріне талдау жасау</p> <p>Пәннің негізгі тараулары: Медиацияның ұғымы, оның мақсаттары. Медиацияның даму тарихы. Медиацияны жүргізу қағидалары. Медиаторлардың құқықтық жағдайы. Медиацияны жүргізуді қамтамасыз ететін ұйымдардың құқықтық жағдайы. Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (селолық) округ әкімінің кәсіпқой емес медиаторлар тізілімін жүргізуі. Медиацияны жүргізу. Медиацияның жеке және (немесе) заңды тұлғалар қатысатын азаматтық, еңбек, отбасылық және өзге де құқық қатынастары саласындағы ерекшеліктері. Медиацияның отбасылық қатынастар саласындағы ерекшеліктері. Медиацияны тоқтату.</p>	<p>Білуі тиіс: Медиация тәртібімен іс жүргізудің маңызын және Қазақстан Республикасының Медиация туралы заңының сот тәжірибесімен байланысы туралы, пәннің мазмұны және пайда болу негізін</p> <p>Дағдысы бар: Қазақстан Республикасының Медиация туралы заңының колданылу мәселелері бойынша сот тәжірибесінің әсеріне бағдарлау</p>				<p>Мемлекет және құқық теориясы. ҚР құқығы бөлімі) кылмыстық (ерекше бөлімі)</p>	Криминалистика. Криминалистикалық тактика



1	3307 Коррупциялық қылмыстар	<p>Пәнді оқытудың мақсаты – сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың негізгі ережелерін меңгеру, жауапкершілік көзін зерттеу.</p> <p>Пәннің негізгі тауарлары – қылмыстың ұғымы және белгілері, қылмыстық заң, сыбайлас жемқорлық ұғымы, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің негізгі принциптері, мемлекеттік қызмет пен мемлекеттік басқару мүдделеріне сыбайлас жемқорлық және өзге де қылмыстар, қызметтік өкілеттікті теріс пайдалану, билікті немесе қызметтік өкілеттікті асыра пайдалану, лауазымды адамның өкілеттігін иемдену.</p>	<p>Білу тиіс: заңнама мен айғақтарды дұрыс саралап мән жайларға заң тұрғысында тиісінше баға бере алу керек.</p> <p>Біліктілігі: нормативтік құқықтық актілер жобаларының заңдық сараптамасын жүргізуге қатысуына дайындық, соның ішінде сыбайлас жемқорлықтың туындауына жағдай жасауға көмектесетін жағдайларды алу мақсатында.</p> <p>Дағдысы бар: сыбайлас жемқорлықтың мінез-құлқын шығару, баға беру және оның жойылуына әрекет жасау.</p> <p>Құзыреттілігі: құқықтану саласындағы мәселелерді шеше білу қабілеттілігі.</p>	3	5	6	Мемлекет және құқық теориясы. ҚР құқығы бөлімі) қылмыстық (ерекше бөлімі)	Криминалистика. Криминалистикалық тактика
3307	Меншікке қарсы қылмыстар	<p>Меншікке қарсы қылмыстың аса қауіпті есу тенденциясы құқық қорғау органдарының олармен терең және нақты күресуін қажет етеді. Қылмысты болдырмау, ашу және тергеу құқық қорғау органдарының маңызды мақсаттарының бірі болып табылады.</p> <p>Қылмыстық заңда бөтенің меншігіне қылмысты түрде қол сұғу үшін жауаптылық меншік қатынастарын қол сұғу тәсілдеріне байланысты дараланып, жікке- нысанға бөлінеді. Бөтен мүлікті алу ашық немесе жасырын күш қолданып немесе күш қолданбай, алдау немесе сенімге қиянат жасау тәсілдері арқылы жүзеге асырылуы мүмкін.</p>	<p>Меншікке қарсы жасалған кейбір қылмыстарда құрамының объективтік жағының міндетті түрдегі элементті қылмыс жасаудың тәсілі (күш қолданып немесе қолданбай, жасырын немесе ашық) болып табылады.</p> <p>Меншікке қарсы қылмыстың субъектісі заңда белгіленген жасқа жеткен, есі дұрыс аламы бола алады, яғни қылмыс субъектісі жалпы бір қылмыста- мүлкті иеленіп алу немесе ысырап етеге –қылмыс құрамының міндетті элементті арнаулы субъект болуға тиіс.</p>	3	5	6	Мемлекет және құқық теориясы. ҚР құқығы бөлімі) қылмыстық (ерекше бөлімі)	Экономикалық қылмыстар Коррупциялық қылмыстар
2	3308 Сот сараптамасы	<p>Пәнді оқытудың мақсаты студенттерге жоғарғы дәрежелі құқықтың мәдениетті және құқықтық түсінікті ұғындыру. Сот сараптамасының құқықтық мәртебесін, міндеттері мен құқықтарын оқыту. Құқықтық ойлау қабілетін қалыптастыру, нормативтік құқықтың актілерді дұрыс қолдануды үйрету, құқықты әлеуметтік құндылық ретінде қарауға, түсінуге жағдай</p>	<p>Білу тиіс: Сот сараптамасының қоғамдағы міндеті мен ролін және заң ғылымдарының басқа да түсініктерімен, категорияларымен таныстыру, құқық шығармашылық пен құқық қолданумен байланысты сұрақтарды шеше білу.</p> <p>Біліктілігі: Құқықтық ойлау қабілетін қалыптастыру.</p>	3	5	6	Мемлекет және құқық теориясы. ҚР құқығы бөлімі) қылмыстық (ерекше бөлімі)	Криминалистика. Криминалистикалық тактика

	<p>жасау табылады</p> <p>Пәннің негізгі тараулары Қазақстан Республикасындағы сараптамалық мәселелер. Сот сараптамасын тағайындауды ұйымдастыру мәселелері, Алдын-ала тергеуде сараптаманы тағайындау мен жүргізудің процесуалдық мәселелері, процесуалдық жағдайы</p>	<p>нормативтік құқықтық актілерді дұрыс қолдануды үйрету, құқықты әлеуметтік құндылық ретінде қарау.</p> <p>Дағдысы бар: Сот және әкімшілік тәжірибесіне сараптамасын жүргізе білу</p> <p>Құзыреттілігі: Кәсіби қызметтегі басқарушылық инновацияларды қабылдау, сараптау және жүзеге асыру қабілеті</p>		
<p>3308 Сот медицинасы</p>	<p>Пәнді оқыту мақсаты мен міндеттері – сот медицинасы – сот істерін жүргізу кезінде туындайтын медициналық және биологиялық мәселелерді зерттейтін медицина ғылымының бір саласы. Бастапқыда сот медицинасы мен криминалистика қылмысты ашу мен тергеу жөніндегі біртұтас ғылым болды. Кейіннен мәліметтердің жинақталуына, зерттеу тәсілдерінің түрленуі мен жетілуге орай сот медицинасы бөлініп шықты. Сот медицинасының дамуы қоғамда құқықтық қатынастардың өркендеуі мен медицина және биология ғылымдардың дамуына тікелей байланысты</p>	<p>Білуі тиіс: Сот медицинасы мен басқа да медициналық пәндердің деректерін тергеу және сот тәжірибесінде іс жүзінде қолдану сот-медицина сараптамасының мазмұны болып табылады. Сот-медицина сараптамасы сот әділігі мақсаттары мен міндеттеріне қызмет етеді және елімізде қолданылып жүрген қылмыстық, азаматтық, қылмыстық істер жүргізу және азаматтық істер жүргізу заңдарының, Үкімет қаулылары мен өкімдерінің, сондай-ақ Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі шығаратын ережелердің, бұйрықтар мен нұсқаулардың негізінде және соларды сақтай отырып жүзеге асырылады.</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы, ҚР құқығы бөлімі)</p> <p>Криминалистика, Криминалистикалық тактика</p>	
<p>3224 Экономика саласындағы қылмыстар</p>	<p>Қазақстан Республикасындағы қылмыстың осы жағдайында қорғам азаматтарға аса зор материалдық нұқсан келтіретін экономикалық қылмыстардың қауіптілігі ерекше. Кен мұғаласында экономикалық қылмыстарға қолдануға жол ашқан ақшадарды немесе бағалы қағаздарды дайындап сату волюта операцияларының ережелерін бұзу, мемлекеттік және қоғамдық мүліктерді ұрлау, паракорлық және т.б. жағдайы Алайда нарықтық экономикалық жағдайында тікелей экономика аясында жасалатын, сауда ережесін бұзу.</p>	<p>Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстардың кезірі кезеңде көп орын алған олардың түрлері де қылмыс саласында алып отырған орны ауқымды десек қателеспейміз себебі бұл қылмыстар басқа қылмыстарға қарағанда яғни адам мен азаматтарға қарсы қылмыстардан кейі келтіретін зиярлабы жоғары және түрлері де көп бұл қылмыстар тікелей қасақаналық пен жасалады.</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы, ҚР құқығы бөлімі)</p> <p>Криминалистика, Криминалистикалық тактика</p>	

	<p>сапасыз өнімдерді сату, жаңған кәсіпкерлік, монополияға қарсы заңдарды бұзу және т.б. қылмыстардың қоғамдық қауіпі зор.</p> <p>Экономика аясындағы қылмыстардың объектісіне нарықтық экономика жағдайларында Қазақстан Республикасы сәуаласының қоғам мен азаматтардың мүдделері жағдайларында қалыптасатын қоғамдық қатынастар.</p>				<p>Мемлекет және құқық теориясы.</p> <p>ҚР құқығы бөлімі (ерекше бөлімі)</p>	<p>Криминалистика.</p> <p>Криминалистикалық тактика</p>
<p>3225 Жеке тұлғаға қарсы қылмыстар</p>	<p>Адам өмірі, құқықтары мен бостандықтары ең биік құндылық</p> <p>Табиги құқықты түсіну – адам құқығымен салыстырғанда мемлекеттің Соңықтан табиги құқықтар жалпы адамзаттық болып қарастырылады.</p> <p>Осыдан табиги құқық теориясынан қалайы құқықтық табигаттың өзімен анықталған Қазақстан Республикасының Конституциясына адам және адам құқығының негіздеріне</p> <p>1. Адам құқық мен бостандығының айырмашылығы. Табиғи паныдан</p> <p>2. Конституция құқықтары мен бостандықтары теріс пайдалануға лайық</p> <p>3. Конституциялық құқық пен бостандықтың заңсыз шектелуіне тыйым</p>	<p>Жеке адамға қарсы қылмыстар туралы нормалар жеке адамның игіліктерін, атап айтқанда, өмірін, денсаулығын, жеке адамның ар-намысын, еркіндігін және т.б. қорғауды өзіне мақсат тұтады. Мұнда жеке адамға ғана емес, сонымен қатар қоғамға да ең қымбат қазына болып табылатын игіліктердің жиынтығы туралы сөз болып отыр. Қылмыстық кодекстің маңызды міндеттерінің бірі ретінде адамның құқықтары мен бостандықтарын қылмыстық қол-сұғушылықтан қорғау танылған.</p>	2	3	6	<p>Мемлекет және құқық теориясы.</p> <p>ҚР құқығы бөлімі (ерекше бөлімі)</p>
<p>4 3309 Мемлекет және құқық теориясының проблемалары</p>	<p>Құрстын мақсаты - студенттерге жоғарғы дәрежелі құқықтың мәдениетті және құқықтың түсінікті ұғындыру. Құқықтың ойлау қабілетін қалптастыру, нормативтік құқықтың актілерді дұрыс қолдануды үйрету, құқықты әлеуметтік құндылық ретінде қарауға, түсінуге жағдай жасау.</p> <p>Студенттерді Мемлекет және құқық теориясының проблемалары пәнін оқып-үйрену нәтижесінде алған білімдерін кейін аталмыш құқық ғылымымен немесе құқық қолдану тәжірибесімен айналысқан кезде тиімді пайдалана білуге үйрету. Құрстын міндеті: Құқықтану мамандығында тәлім алатын студенттерге қазіргі кездегі құқық пен мемлекеттің әрекет</p>	<p>Білу - Мемлекет және құқық теориясы проблемалары пәні және әдістемесі мен мемлекеттің пайда болуы туралы теориялар және мемлекеттің тарихи типтерінің проблемаларын анықтау.</p> <p>Дағдысы - Мемлекет және құқық теориясы проблемаларынан мәліметтерді алу арқылы құқықтық қатынастардың көпқырлылығына байланысты барлық құқықтық қатынастар кешенінің құқықтық режимін анықтау.</p> <p>Құзыреттілігі - Мемлекет және құқық теориясы проблемаларынан білімдерін оны</p>	2	3	6	<p>Мемлекет және құқық теориясы.</p> <p>ҚР құқығы бөлімі (ерекше бөлімі)</p>



<p>3309 Қылмыстық саралау проблемалары</p>	<p>етінде маңызды рөлге ие негізгі құқықтық тарихи аспектілерді менгеруге мүмкіндік беріп, теориялық мәселелерді талдау барысында қолдануға қол жеткізу. Студенттерге мемлекет және құқық теориясының тарихи дамудағы әлеуметтік міндеті және рөлін түсіндіру. Студенттерді заң ғылымдарының басқа да түсініктерімен, категорияларымен таныстыру және студенттерге құқық шығармашылық пен құқық қолданумен байланысты сұрақтарды шеше білуге міндетті.</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты: Қылмысты саралау – тұлға жасаған қылмыстың нақты белгілерінің қылмыстық-құқықтық нормаларда көзделген нақты қылмыс құрамының белгілеріне дәл келетіндігін анықтап, заң жүзінде тиянақтау болып табылады</p> <p>Пәнді оқытудың міндеттері: Қылмыстық құқықтың негізгі міндеттерінің бірі қылмыс болып табылатын қоғамға қауіпті іс-әрекеттерді анықтау, оларға жазаның түрі мен көлемін белгілеу болып табылады. Бірақ қылмыстық құқық осы міндеттерді іске асырып ғана қоймай, қылмыстардың қоғамға қауіптілік дәрежесін, кінәні ауырлататын немесе жеңілдететін жағдайларды, жаза тағайындау және жазадан босату кезінде ескерілуге тиісті қажеттіліктерді тағы басқа анықтаумен айналысады. Қылмыстық заң нормаларын практикада, яғни сот тергеу қызметінде қолдану тәртібі туралы сөз қозғағанда және оны сот іске асырғанда қылмыстық квалификациялау туралы мәселе орын алады.</p>	<p>Білу: Қылмысты дұрыс квалификациялауда немесе қылмыстық заң нормаларын дұрыс қолданғанда заңдылық қағдасы сақталады.</p> <p>Дағдысы: Демократиялық және құқықтық бағыттағы дамушы мемлекеттер үшін заңды дұрыс, әрі дәл қолдану Конституциялық қағида болып табылады. Демек, жасалған қылмысты дұрыс квалификациялау, ол кінәлінің әрекеттеріне дұрыс баға беретін және қоғамның, жеке адамдардың мүддесі мен құқықтарын қорғайтын заң бабын қолдануды білдіреді.</p> <p>Құзыреттілігі: Қылмысты дұрыс квалификациялаудың келесі маңыздылығы – мемлекеттің қылмыстылықпен күрес шараларын жүргізуіне байланысты болып табылады</p>	<p>ҚР құқығы бөлімі</p> <p>қылмыстық (ерекше бөлім)</p> <p>Криминалистика</p> <p>Криминалистикалық тактика</p>
--	--	--	---	--



Мамандық: 5B030100-«Құқықтану»  
 Оқыту мерзімі: 4 жыл  
 Оқыту формасы: күндізгі  
 Курс: 4  
 Академиялық дәреже: 5B030100-«Құқықтану»  
 мамандығы бойынша құқық бакалавры

**Базалық пәндері ( тандау бойынша компонент), кредит саны 6**

№	Пәннің коды және атауы	Пәннің мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Күтілетін нәтижелер (білім, білік, дағдылар және білім алушылар меңгерген құзыреттіліктер)	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1	4227 Экологиялық қылмыстар	Пәнді оқытудың мақсаты: Экономика саласындағы қылмыс курсының негізгі институттарын студенттерге жан-жақты толықтай меңгерту, қылмыстық құқық заңнамаларымен таныстыру, қылмыстық құқық қатынастарына қатысты экономика саласындағы қылмыспен байланысын, қылмыстық құқық қатынастарындағы бұл қылмыстың орнын, жалпы сипаттамасын, оның орындалуын таныту, салыстыру және жүйелі талдау әдістері арқылы қарастыру. Пәннің негізгі тараулары: Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстар, заңсыз жолмен алынған ақша қаражатын немесе өзге мүлкті заңдастыру, жалған ақша немесе бағалы қағаздар дайындау немесе өткізу, банкроттық жағдайдағы заңсыз іс әрекеттер	Білу тиіс: құқық саласының институттарын оқып зерттеп, құқықтың қайнар көздерімен жұмыс тәжірибесін меңгеріп, қылмыстық құқықтық нормаларды нақты бір құқықтық жағдайларға қолдана білу. Біліктілігі: заң бірлестіктерінің, мекемелерінің және өзге де түрлі меншік нысанындағы азаматтық ұйымдардың тиімді қызмет етуін қамтамасыз ету үшін құқықтану саласындағы жұмыс тиімділігінің белгілері негізінде ұйымдастырушылық Дағдысы бар: кәсіби қарым – қатынастың қажетті дағдыларын ұстану Құзыреттілігі: Шығарылған шешімдер, қаулылардың заңдылығын тексеру және қалағалауды жүзеге асыру қабілеті.	2	4	7	Мемлекет және құқық теориясы ҚР экономикалық қылмыстар	Қылмыстық атқару құқығы; Құқықтық статистика негіздері; Криминология;
	4227 Қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстар	Пәнді оқыту мақсаты болып студенттерге қылмыстық құқықтың ерекше бөліміндегі қоғамның қауіпсіздігіне және қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстардың ұғымы мен түрлерін меңгеру табылады. Пәннің негізгі тараулары: Қоғамның қауіпсіздігіне және қоғамдық тәртіпке	Білуі тиіс: қоғамның қауіпсіздігіне және қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстардың сипаты мен түрлерін, ерекшеліктерін. Біліктілігі: құқықтану саласындағы шешімдерді қабылдай білу.					

2	4228 Криминалистикалық техника негіздері	<p>қарсы қылмыстардың ұғымы мен түрлері. Терроризм. Адамды кепілге алу. Бандитизм. Жаппай тәртіпсіздіктер. Атом энергетикасы объектілерінде қауіпсіздік ережелерін бұзу. Бұзақылық ұғымы мен белгілері. Тағылық.</p>	<p>Дағдысы бар: құқықтану саласында ғылыми-зерттеу жұмысымен айналысу дағдыларын қалыптастыру, бұл дағдылар олардың болашақ кәсіби қызметінде заң актілерін табысты қолдануға мүмкіндік береді.</p> <p>Құзыреттілігі: кәсіби қызметтің тиісті салаларындағы құқық нормаларын жүзеге асыру үшін нормативті және фактілі ақпаратты жинауды жүзеге асыру қабілеті.</p>	2	3	7	<p>Қылмыстық атқару құқығы; Құқықтық статистика негіздері; Криминология;</p>
2	Пәннің мақсаты: Криминалистік техника қылмыстық алдын-алудың техникалық құралдары мен әдістердің, тергеу оқиғасы туралы ашып көрсететін ақпараттарды анықтау, алу, жинақтау және өңдеу, ғылыми-техникалық құралдарды және әдістерді қолдану, теоретикалық тәртіптердің және қағдалардың жүйесін білдіреді. Криминалистік техниканың негізгі міндеті қылмыскердің тұлғасы, қылмыс жасауда пайдаланған нәрселері және оны қолдануға әсер еткен басқа да жағдайлар туралы мәліметтерді алу мақсатында қылмыстың материалдық іздерін табу және зерттеу.	<p>Техникалық - криминалистік тәсілдер - бұл әрекеттер жиынтығы, яғни, техникалық криминалистік құралдармен жұмыс жасаудың ережелерінің, белгілі бір әрекеттердің, затты дәлелдемелерді жинаудың және зерттеудің техникалық тәсілдері, сондай-ақ, жекелеген криминалистік тапсырмаларды техникалық құралдарды пайдаланбай шешу әдістері.</p>	2	3	7	<p>Қылмыстық атқару құқығы; Құқықтық статистика негіздері; Криминология;</p>	

4228 Криминология проблемаларын оқыту әдістемесі

Пәннің мақсаты: *Криминология* – қылмыстылықтың жағдайы, құрылымы және динамикасы, оның әлеуметтік себептері, қылмыскердің тұлғасы және қылмыстардан сақтандыру шаралары туралы ғылым. Криминология курсының мақсаты студенттерге әлеуметтік құбылыс болып табылатын қылмыстылықтың түсінігі, оның белгілері, тенденциялары, динамикасы, қылмыстылықтың себептері мен жағдайлары, қылмыстан сақтандыру шаралары туралы тиянақты білім беру болып табылады. Курсты оқытудың мақсаты студенттердің кәсілетке толмағандардың қылмыстылығының криминологиялық сипаттамасы, қайталанған, кәсіптік ұйымдасқан қылмыстылық, зорлық қылмыстары және бұзақылықтың криминологиялық жайы, экономика, экология, мемлекеттік үкімет саласындағы қылмыстылық, бөтеннің меншігіне қарсы қылмыстар, абайсыздықпен жасалатын қылмыстар, әскери қызметшілер мен бас бостандығынан айыру орындарындағы қылмыстардың криминологиялық сипаттамаларын толық зерттеп, менгеру болып табылады.

Криминологиялық зерттеулер әдістемесі дегеніміз – қылмыскерлік, оның себептері мен жағдайлары, қылмыскердің жеке басы, қылмыскерлікпен күрес шаралары туралы ақпаратты жинақтаудың, өңдеудің, талдаудың және бағалаудың нақты әдістерінің, амалдарының, тәсілдерінің, құралдарының, қылмыскерліктің дамуын криминологиялық болжау және онымен күресті жоспарлау әдістерінің жүйесі, сондай-ақ қылмыскерліктің алдын алу практикасын жетілдіру және ол қызметтің тиімділігін арттыру мүмкіндіктері жөніндегі ұсыныстарды іске асыру.

Қылмыстық атқару құқығы;  
Құқықтық статистика негіздері;  
Криминология;



3	4229 Дипломатиялық және консулдық құқық	<p>Пәндік мақсаты: Жалпы адамзат өміріндегі барлық кезеңдерін елілік құқығының қалыптасу кезеңдері Қазақ хандығы өзге мемлекеттермен қарым-қатынас барысында дипломатиялық құқық нормаларын Қазақстандағы дипломатиялық қызмет сыртқы қатынас органдарының жүзесі арқылы Сыртқы қатынас органдары, Сыртқы қатынас органдары мемлекеттің шетелдегі өкілдігі ретінде болады және Қазақстан Республикасындағы сыртқы қатынастың ішкі мемлекеттік органдарына мыналар жатады: Мемлекеттің шетелдік сыртқы қатынас органдары, өз кезегінде тұрақты және уақытша Сыртқы істер министрілігі – Қазақстан Республикасының сыртқы саясатын жүргізу Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрілігін негізгі министрлігі болып Қазақстан Республикасы сыртқы саясатының тұжырымдамасы мен негізгі бағыттарын әзірлеу Қазақстан Республикасының сыртқы саяси бағытын жүзеге асыру.</p>	<p>Қазақстан Республикасының консулдық мекемесі Сыртқы істер министрілігіне бағынады. Консул қызметіне тағайындалған кезінде Қазақстан Республикасы Министрілігінен консулдық Консул өз қызметіне кірісу үшін консулдық қатынас орнатушы мемлекеттің, Консулдық мекемелер мен консулдық округтардың орналасқан орындарын Қазақстан Республикасының консулы өз азаматтарының басқа мемлекет заңдарымен және Консулдық орналасқан мемлекет тым сәтмаса консул Қазақстан республикасы Қазақстан Республикасынан тыс өмір сүріп жатқан Қазақстан азаматтарының балалар азамат өлген жағдайда оның мүлкінің сақталуы, оның Қазақстандағы Қазақстан Республикасы консулы Қазақстан Республикасы азаматтарының ақшаларын, құжаттарын, бағалы Консулда Қазақстан Республикасы азаматтарына шепорт беру және олардың мерзімін Халықаралық ұйымдардан дипломатиялық құқығы.</p>	2	3	7	Мемлекет және құқық теориясы ҚР қылмыстық құқығы ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы
---	---	---	---	---	---	---	---

4229 Халықаралық экологиялық құқық	Әрбір құқық саласының өзіне тән ерекшелігінің бірі оның олддыға қайған мақсаттарына жету үшін белігі бір бағыт-бағдар ұстану болып табылады. Ол бағыт-бағдар – қағида болып табылады. “Принцип” латын тілінен аударғанда негіз, бастма деген мағына билідеді. Халықаралық экологиялық құқықтың қағидалары дегеніміз – ол субъектілердің қарым- қатынасын реттейтін заңды бекітілген халықаралық экологиялық құқтың бастауы болып табылады. Халықаралық экологиялық құқықтың қағидасы – барлық субъектілерге міндетті болып табылатын халықаралық экологиялық құқықтық норма болып табылады.	Экологиялық мәселелерді шешу тек бір ғана мемлекеттің немесе елдің қарастыруымен шектелмейді, олар бүкіл әлемдік сипатқа ие. Әлемдік экологиялық проблемаларды шешу қажеттігі халықаралық ұйымдарға бірігу, халықаралық қарым-қатынасты дамытумен тығыз байланысты. Қоршаған ортаны қоғауға байланысты әлемдік тұрғыдан табиғатты қорғау барынша көп мемлекеттердің өзара тығыз қатынас орнатпайынша мүмкін емес. Табиғат баршаға ортақ, оның заңы жалпыға тән. Ол мемлекеттік немесе әкімшілік территориялық шектеуді білмейді. Ұлттық тұрғыдан табиғатты қорғауға байланысты іс әрекеттер жасау сонымен қатар басқа да ұлттар мен халықтардың іс-әрекеттерімен үндес болуы керек.	Мемлекет және құқық теориясы ҚР қылмыстық құқығы ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы
------------------------------------	---	---	---

**Кәсіптендіру пәндер (таңдау бойынша), кредит саны – 4**

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Күтілетін нәтижелер (білім, білік, дағдылар және білім алушылар менгерген құзыреттіліктер)	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
				KZ	ECTS			
1	4312 Халықаралық қылмыстық құқық	Пәнді оқытудың мақсаты кәсіргі кездегі құқықты терең оқыту, оның негізгі ұғымдарын, категорияларын, сомалары мен институттарын, әрекет етуші құқықтың актілерін, сыртқы саяси-құжаттар мен ғылыми зерттеулер болашақ мамандарда кәсібиліктің, құқықтық мәдениеттің, халықаралық қауіпсіздіктің көлемді жүйесі мен мемлекетаралық ынтымақтастықты қамтамасыз ету факторы ретінде табанды мәселелерді халықаралық құқықты реттеудегі барлық қиындықтарды	Кәсіргі кездегі халықаралық құқықтың ерекшеліктері мен дамуын сипаттайтын материалдарды жүйелеу мен біріктіруге студенттерге көмек көрсету. Жана мыңжылдықтағы халықаралық құқық субъектілерінің арасындағы қатынастардың жана түрінің қалыптасу үрдісінің қарама қайшылықтары мен барлық қиындықтарын түсіну. Студенттерді халықаралық құқық пен ішкі мемлекеттік құқықтың	2	3	7	Мемлекет және құқық теориясы ҚР қылмыстық құқығы ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы	

	<p>шешу, сондай-ак әртүрлі аспектідегі халықаралық құқық пен ішкі мемлекеттік құқықтың өзара байланысын анықтай білудің қалыптасуына әсер етуі тиіс.</p>	<p>өзара әрекеттестігінің ерекшелігін тек жалпы теоретикалық жағынан ғана емес, сондай-ак халықаралық құқықтың сомалары мен әртүрлі институттардың қалыптасуы негізінен түсінуге үйрету.</p>		
<p>4312 Халықаралық қылмыстар құқығының проблемалары</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты қазіргі кездегі құқықты терең оқыту, оның негізгі ұғымдарын, категорияларын, сомалары мен институттарын, әрекет етуші құқықтың актілерін, сыртқы саяси-құжаттар мен ғылыми зерттеулер болашақ мамандарда кәсібиліктің, құқықтық мәдениеттің, халықаралық қауіпсіздіктің көлемді жүйесі мен мемлекетаралық ынтымақтастықты қамтамасыз ету факторы ретінде табанды мәселелерді халықаралық құқықты реттеудегі барлық қиындықтарды шешу, сондай-ак әртүрлі аспектідегі халықаралық құқық пен ішкі мемлекеттік құқықтың өзара байланысын анықтай білудің қалыптасуына әсер етуі тиіс.</p>	<p>Қазіргі кездегі халықаралық құқықтың ерекшеліктері мен дамуын сипаттайтын материалдарды жүйелеу мен біріктіруге студенттерге көмек көрсету. Жаңа мыңжылдықтағы халықаралық құқық субъектілерінің арасындағы қатынастардың жаңа түрінің қалыптасу үрдісінің қарама қайшылықтары мен барлық қиындықтарын түсіну. Студенттерді халықаралық құқық пен ішкі мемлекеттік құқықтың өзара әрекеттестігінің ерекшелігін тек жалпы теоретикалық жағынан ғана емес, сондай-ак халықаралық құқықтың сомалары мен әртүрлі институттардың қалыптасуы негізінен түсінуге үйрету.</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы ҚР қылмыстық құқығы ҚР қылмыстық іс жүргізу құқығы</p>	
<p>2 4313 Халықаралық бұқаралық құқық</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты - қазіргі кездегі құқықты терең оқыту, оның негізгі ұғымдарын, категорияларын, сомалары мен институттарын, әрекет етуші құқықтың актілерін, сыртқы саяси-құжаттар мен ғылыми зерттеулер болашақ мамандарда кәсібиліктің, құқықтық мәдениеттің, халықаралық қауіпсіздіктің көлемді жүйесі мен мемлекетаралық ынтымақтастықты қамтамасыз ету факторы ретінде табанды мәселелерді халықаралық құқықты реттеудегі барлық қиындықтарды шешу, сондай-ак әртүрлі аспектідегі халықаралық құқық пен ішкі мемлекеттік құқықтың өзара байланысын анықтай білудің қалыптасуына әсер етуі болып</p>	<p>Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету. Біліміне түсінуге үйрету.</p>	<p>Қылмыстық іс жүргізу құқығы, Қылмыстық құқық, Кримнология, Әкімшілік құқық,</p>	





4229 Халықаралық экологиялық құқық

Әрбір құқық саласының өзіне тән ерекшелігінің бірі оның олдыға кайған максаттарына жету үшін белгілі бір бағыт-бағдар ұстану болып табылады. Ол бағыт-бағдар – қағида болып табылады. “Принцип” латын тілінен аударғанда негіз, бастама деген мағына береді. Халықаралық экологиялық құқықтың қағидалары дегеніміз – ол субъектілердің қарым- қатынасын реттейтін заңды бекітілген халықаралық экологиялық құқықтың бастауы болып табылады. Халықаралық экологиялық құқықтың қағидасы – барлық субъектілерге міндетті болып табылатын халықаралық экологиялық құқықтық норма болып табылады.

Экологиялық мәселелерді шешу тек бір ғана мемлекеттің немесе елдің қарастыруымен шектелмейді, олар бүкіл әлемдік сипатқа ие. Әлемдік экологиялық проблемаларды шешу қажеттігі халықаралық ұйымдарға бірігу, халықаралық қарым-қатынасты дамытумен тығыз байланысты. Қоршаған ортаны қоғауға байланысты әлемдік тұрғыдан табиғатты қорғау барынша көп мемлекеттердің өзара тығыз қатынас орнатпайынша мүмкін емес. Табиғат баршаға ортақ. Оның заңы жалпыға тән. Ол мемлекеттік немесе әкімшілік территориялық шектеуді білмейді. Ұлттық тұрғыдан табиғатты қорғауға байланысты іс әрекеттер жасау сонымен қатар басқа да ұлттар мен халықтардың іс-әрекеттерімен үндес болуы керек.

Мемлекет және құқық теориясы  
ҚР ҚЫЛМЫСТЫҚ ҚҰҚЫҒЫ  
ҚР ҚЫЛМЫСТЫҚ ІС ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ

Келісілді, жұмыс беруші:

Атырау облысы Ішкі істер департаментінің бастығы: А.С. Дүйсембаев



Жоғары оқу орны келісілді:

Білім бағдарламаларының инновациялық менеджмент бөлімінің бастығы Д.Алипова

Кафедра меңгерушісі Ж.Шаяхметова